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هشدار فرماندار بافق درباره آغاز تنش آبی در آستانه گرما
با افزایش زودهنگام دمای هوا و نزدیک شدن به فصل تابستان، مسئولان شهرستان بافق نسبت به آغاز تنش آبی و ضرورت آمادگی زیرساختهای

تأمین و توزیع آب شرب هشدار دادند.

به گزارش خبرنگار گروه خبری جامعه خبرگزاری گزارش خبر ، نشست مدیریت منابع آب با حضور فرماندار بافق، رئیس اداره آب و فاضلاب، بخشدار و
معاون برنامهریزی و هماهنگی امور عمرانی فرمانداری شهرستان برگزار شد و در آن آخرین وضعیت تأمین آب شرب، مخازن، پایداری شبکه توزیع و

راهکارهای پیشگیری از بحران در ماههای آینده بررسی شد.

در این نشست، کاظم زعیمیزاده رئیس اداره آب و فاضلاب بافق با اشاره به آغاز زودهنگام تنش آبی همزمان با افزایش دما، بر لزوم آمادگی کامل
زیرساختها برای جلوگیری از افت فشار آب در مناطق مختلف شهر تأکید کرد.

وی گزارشی از چالشهای پیشروی تأمین آب شرب و اقدامات انجامشده برای مدیریت وضعیت موجود ارائه داد و گفت: تقویت شبکه، بهبود
زیرساختها و برنامهریزی برای رفع کمبود آب در برخی مناطق از مهمترین اولویتهای این مجموعه است.

در ادامه، رضا فلاح فرماندار بافق، تأمین پایدار آب آشامیدنی را خط قرمز مدیریت شهرستان دانست و اظهار داشت: با توجه به اقلیم خشک منطقه و
محدودیت منابع آبی، همه دستگاههای متولی موظفند با پایش مستمر شبکه و رفع سریع خرابیها، مانع بروز اختلال در خدماترسانی شوند

وی با تأکید بر نقش مردم در عبور از روزهای گرم سال افزود: شهروندان، ادارات، صنایع و معادن بافق باید با رعایت الگوی مصرف و پرهیز از مصارف
غیرضروری، مجموعه مدیریت شهرستان را در تداوم خدمترسانی یاری کنند تا با کمترین تنش آبی از فصل گرما عبور کنیم.

تأمین آب روستاهای بخش مرکزی در دستور کار

در بخش دیگری از این نشست، وضعیت تأمین آب روستاهای بخش مرکزی و روند اجرای طرحهای عمرانی و مسکن در سه دهستان مبارکه، کوشک و
سبزدشت بررسی شد.

رئیس اداره آب و فاضلاب بافق در این بخش نیز گزارشی از آخرین اقدامات انجامشده در زمینه آبرسانی به مناطق روستایی ارائه کرد و از تداوم عملیات
تقویت شبکه و برنامهریزی برای رفع کمبود آب در برخی روستاها خبر داد.

وی با اشاره به چالشهای موجود در برخی مناطق روستایی، بر ضرورت ادامه همکاری میان دستگاههای اجرایی برای ارتقای کیفیت خدمات در حوزه
آب تأکید کرد.

همچنین معاون برنامهریزی و هماهنگی امور عمرانی فرمانداری بافق با اشاره به اجرای طرح نهضت ملی مسکن، همراهی دستگاههای خدماترسان،
بهویژه آب و فاضلاب، را در تسریع روند ساختوسازها ضروری دانست و خواستار تسهیل در تأمین زیرساختهای حیاتی از جمله آب برای این پروژهها

شد.

از سوی دیگر، بخشدار مرکزی بافق نیز با قدردانی از اقدامات اداره آبفا، از نصب کنتورهای حجمی در برخی روستاها خبر داد و مدیریت مصرف آب را
ضرورتی اساسی عنوان کرد. وی هشدار داد با مشترکان پرمصرف بر اساس ضوابط قانونی برخورد خواهد شد.

در پایان این نشست، حاضران درباره تأمین آب روستاها، پشتیبانی از طرحهای عمرانی و مسکن و نیز راهکارهای ارتقای فرهنگ مصرف بهینه آب بحث
و تبادل نظر کردند.


